А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Янегского сельского поселения Лодейнопольского
муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.03.2017г.	     № 54

	О внесении изменений в постановление Администрации Янегского сельского поселения от 30.12.2013г.  №183 «О создании комиссии по приемке товаров, выполнению работ, оказанию услуг для обеспечения муниципальных нужд
Янегского сельского поселения»

	        В соответствии с частью 6 статьи 94 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях осуществления Администрацией Янегского сельского поселения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Янегского сельского поселения, Администрация Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   постановляет:
1. В связи с кадровыми изменениями Приложение 2 «Состав Единой комиссии по приемке товаров, выполнению работ, оказанию услуг для обеспечения муниципальных нужд Янегского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно Приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Данное постановление разместить на официальном сайте Янегского сельского поселения.

Глава Администрации
Янегского сельского поселения 			                     	В.Е. Усатова

  Приложение
к постановлению Администрации
Янегского сельского поселения
От 31.03.2017г. №54

СОСТАВ ЕДИНОЙ КОМИССИИ
по приемке товаров, выполнению работ, оказанию услуг
для обеспечения муниципальных нужд
Янегского сельского поселения

Председатель комиссии:
Усатова Валентина Ефимовна  –  глава Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

Заместитель  председателя комиссии:
Сазанов Антон Александрович – заместитель главы Администрации Янегского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

Секретарь комиссии:
Фурсова Светлана Анатольевна – бухгалтер Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

Члены комиссии:

1. Родькина Мария Александровна – специалист 1 категории по ЖКХ Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

[bookmark: _GoBack]2.  Костякова Юлия Викторовна –главный специалист Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области